401309

30-67814536-6

N° 00013254

01/09/2021

49-000550 15+3126,80 5.227,33BIDON 5L. 190x130x280 mm LIV. NATUR

DESC. PORC. DESC. IMP.Subtotal SUB-TOTAL I.V.A. INSC TOTAL

Cheque contra retiro

Orden de Compra:  309743

R 000064298

5.227,33 5.227,33 6.325,071097,740,000

Seis mil trescientos veinticinco pesos con  7/100

IIBB C.A.B.A:  0,00